

نویسنده: ماسیمو کالابریسی «Massimo Calbresi»
منبع و تاریخ نشر: ریسپونسیبل ستیت گرفت «2024-06-05»
برگردان: پوهندوی دوکتور سیدحسام «مل» .

ما قدرت جهانی هستیم.

'We Are the World Power.'



وقتی از بایدن پرسیده شد که آیا نتانیا هو جنگ را به دلایل سیاسی خود طولانی می کند، بایدن اعتراف می کند: «همه دلایلی وجود دارد که مردم این نتیجه را بگیرند»

When asked, if Netanyahu is prolonging the war for his own political reasons, Biden admits, "There is every reason for people to draw that conclusion"

جوبایدن با گفتن ویا قصه کردن داستانی از راه ویا از طریق جناح غرب ره خود را می یابد؛ و او در اتاق کابینه بیرون از باغ مرسل که آفتاب از روزنه یا دروازه مسمی شده به دروازه فرانسوی می تابد او در عقب میز قرمز قهوه ی رنگ مطول بالای چوکی چرمی که پشتی بلندی دارد و این نوع چوکی ها از طرف مقامات مسول فرمایش داده شده نشسته و به یاد می آورد و میگوید که این قصه، قصه «50» سال پیش است و آن اینکه **ریچارد نیکسون** رئیس جمهور سابق آمریکا به مشا ورامنیت ملی خود آقای **هنری کیسنجر** میگوید که قصه خروج آمریکا را از ویتنام که تا هنوز مخفی مانده است به سناتور دور اول آقای دیلاور «Delawer» «30» ساله بگوید ویا معلومات بدهد -رئیس جمهور با قدم زدن آرام در حال سالن ها، دفتر خاطرات و حکایت هایی درباره سران دولت ها باز می کند: ولادیمیر پوتین، شی جین پینگ، امانوئل مکرون. و همچنان او در دفتر بیضی شکل اش در مورد خانه دوران کودکی اش واقع در **اسکرانتون**، پنسیلوانیا و تماس تلفنی **با راک اوباما** در سال 2008 که از وی خواسته بود که معاون وی شود، صحبت می کند.

بایدن این خاطرات را در طول بیش از 90 دقیقه در یک روز گرم بهاری بازگو می کند و به شیوه ای آرام و گاه پراکنده صحبت می کند. تصویری که او از خود به جای می گذارد مربوط به بالا رفتن سن و تجربه گسترده است، از مردی که زندگی در تاریخ کرده است **بایدن** در حالی که همین اکنون رهبری ایالات متحده را بر عهده دارد و قرن آمریکا که در حال محو شدن به سوی آینده ای نامطمئن، دنیایی متغیر از تهدیدها، فرصت ها و تغییر قدرت است. او درس «81» سالگی، به چشم اندازی که از زمان جنگ جهانی دوم حاکم بوده است، پدیدار است، که در آن یک آمریکای ثروتمند و قدرتمند اتحادی از دموکراسی ها را رهبری می کند تا از جهان در برابر استبداد محافظت کند.

قرار است که **بایدن** در (6) مه جون به نرماندی، فرانسه سفر خواهد کرد تا رویدادی را به یادگار بگذارد که هشت دهه به عنوان نقطه کانونی این چشم انداز بوده است. او به عنوان دوازدهمین - و مطمئناً آخرین - رئیس جمهور آمریکا خواهد آمد که در آن روز در سال «1944» زنده بود، زمانی که (73000) سرباز آمریکایی بزرگترین تهاجم آبی خاکی (از راه خشکه و بحر) در تاریخ بشر را رهبری کردند که در واقعیت امر شکست آلمان نازی و رهایی اروپا را تسریع کردند. برای نسل ها، **D-Day** یک سالگرد مقدس بوده است. رئیس جمهور می گوید که بزرگداشت آن به همان اندازه که مربوط به گذشته است، مربوط به آینده نیز است **بایدن** می گوید: «ما [این نقش] را بیشتر بازی می کنیم. "ما قدرت جهانی هستیم".

سوال اینجا است و آن اینکه آیا این دیدگاه رویهمرفته توأم از نقش آمریکا در جهان از دوران ریاست جمهوری بایدن به بعد دوام خواهد آورد یا نه، یک سوال باز است. رأی

دهندگان در نوامبر امسال با یک انتخاب روشن روبرو هستند. **بایدن** ارزش‌های دموکراتیک آمریکا را «سیم زمین‌گیر قدرت جهانی ما» [سیم زمین یک جزء اساسی در سیستم‌های الکتریکی است که نقش مهمی در تضمین ایمنی و عملکرد مناسب ایفا می‌کند. در اصل، این یک رسانا است که برای ایجاد یک مسیر عمدی و با مقاومت کم برای جریان الکتریکی به زمین طراحی شده است و ارتباطی بین دستگاه‌های الکتریکی و زمین ایجاد می‌کند. **تفصیل توسط این قلم**] و اتحاد‌های آن را «بزرگ‌ترین دارایی ما» می‌خواند. رقیب احتمالی او، رئیس‌جمهور سابق، **دونالد ترامپ**، خواستار خروج نیروهای آمریکایی از اروپا و آسیا شد و اخیراً در مصاحبه «12» ماه اپریل خود با تایم قول داده است که حتی نزدیکترین متحدان ما را نیز در صورتی که طبق گفته او عمل نکنند، از بین ببرد. **ترامپ** به گفته خودش همه کشورها را غیرقابل اعتماد می‌بیند و روابط بین آنها را معامله ای می‌داند. این احساس در سراسر حزب جمهوری خواه که زمانی از ارزش‌های آمریکا در خارج از کشور دفاع می‌کرد، گسترش یافته است. **جی دی ونس**، سناتور ایالت اوهایو که در رقابت برای معاونت رئیس‌جمهور **ترامپ** است، به تایم می‌گوید که داستان D-Day به یک حواس‌پرتی تبدیل شده است. **ونس** می‌گوید: «زمان سیاست خارجی به تشبیه‌های تاریخی جنگ جهانی دوم و سواست دارد، و همه چیز افسانه‌ای است که خودشان از دهه‌های 1930 و 1940 تعریف می‌کنند.»



عکس فیلیپ مونتگومری برای TIME

در طول مدت «40» ماه ریاست جمهوری او یعنی **بایدن**، رویدادها و وقایع دیدگاه **بایدن** را در مورد رهبری از جهان توسط آمریکا مورد آزمایش قرار دادند. و اما باید گفت که اتحادها برای پیروزی در جنگ جدید اروپا در اوکراین کافی نبوده‌اند. بلکه

قدرت و اهرم ایالات متحده از یک فاجعه انسانی در خاور میانه که با جنایات جنگی ادعا شده مشخص شده است، جلوگیری نکرده است. **پوتین** در تلاش است تا محوری از خودکامگان را از تهران تا پکن جمع کند. در **چین**، ایالات متحده با دشمنی مواجه است که به طور بالقوه در قدرت اقتصادی و نظامی برابری با خود دارد که قصد دارد نظم جهانی آمریکا را از بین ببرد. مقامات آمریکایی می‌گویند، رئیس‌جمهور **شی** به ارتش خود گفته است که تا سال 2027 برای حمله به **تایوان** آماده باشند و این احتمال وجود مشا به تاریک **نرماندی** در آسیا را افزایش می‌دهد. **بایدن** در صورت حمله چین، اعزام نیرو برای دفاع از تایوان را رد نمی‌کند و می‌گوید: «این به شرایط بستگی دارد.»

کارنامه **بایدن** در مواجهه با این آزمون‌ها چیزی بیش از صحبت‌های نوستالژیک است. کاخ سفید می‌گوید که او دواتش قدرتمند اروپایی را به **نا تو** اضافه کرده است و به زودی دو برابر شدن تعداد کشورهای عضو اتحاد آتلانتیک را که بیش از هدف 2 درصد تولید ناخالص داخلی خود را برای دفاع پرداخت می‌کنند، اعلام خواهد کرد. دولت او تلاش کرده است تا از آتش بس گرفتن جنگ در غزه به یک درگیری منطقه‌ای گسترده‌تر جلوگیری کند. او در اولین نشست سه جانبه با شرکای منطقه‌ای که مدت‌ها به آن‌ها بی‌اعتماد بودند، کره جنوبی و ژاپن میانجی‌گری کرد و فیلیپین را ترغیب کرد که از مدار پکن دور شده و چهار پایگاه نظامی جدید ایالات متحده را بپذیرد. او کشورهای اروپایی و آسیایی را برای محدود کردن نفوذ اقتصادی چین گرد هم آورده است. **بایدن** می‌گوید: «ما قوی‌ترین اتحاد تاریخ جهان را گرد هم آورده‌ایم تا بتوانیم به گونه‌ای حرکت کنیم که بفهمیم جهان چقدر تغییر کرده و همچنان پیشرو است.»

اما روسای جمهور آمریکا باید از هموطنان خود مجوز کسب کنند و روشن نیست که **بایدن** بتواند رای اکثر آمریکایی‌ها را با خود داشته باشد. چونکه در نظرسنجی‌ها، اکثریت بزرگ می‌گویند که او برای رهبری فعلی آمریکا خیلی پیر است. در حالی که در **TIME** در جناح ویا در میدان غربی قدم می‌زد و برای یک مصاحبه 35 دقیقه‌ای در 28 مه نشسته بود، رئیس‌جمهور با راه رفتن سفت، صدای خفه، و نحو نامناسب خود، تضاد قابل توجهی را با چهره شدید و پرحرفی که به عنوان سنا تور و سنا تور خدمت می‌کرد، ایجاد کرد. معاون رئیس‌جمهور **بایدن** با این پیشنهاد که در حال پیر شدن از کارش است، خشمگین می‌شود. او در پاسخ به این سوال که آیا می‌تواند سختی‌های آن را در پایان دوره دوم ریاست‌جمهوری، یعنی زمانی که 86 ساله می‌شود، تحمل کند، پاسخ داد: «من می‌توانم این کار را بهتر از هر کسی که می‌شناسید انجام دهم.» گذشته از سن، مدیریت **بایدن** در امور خارجی از رای دهندگان نمرات ضعیفی دریافت می‌کند، و نه فقط به خاطر خروج بی‌رویه نیروهای ایالات متحده از افغانستان یا جنگ جاری در غزه. در حالی که 65 درصد از آمریکایی‌ها هنوز معتقدند که ایالات متحده باید نقش پیشرو یا اصلی در جهان داشته باشد، این عدد نسبت به سال 2003 14 واحد کاهش یافته است و در پایین‌ترین سطح خود از زمان شروع نظرسنجی گالوپ از دو سال قبل است.

بایدن، که با تجربه ترین رئیس جمهور سیا ست خارجی در یک نسل است، معتقد است که این نقش به نفع آمریکاست. او بلافاصله پس از تصدی قدرت گفت: «وقتی ما اتحادهای خود را تقویت می کنیم، قدرت و همچنین توانایی خود را برای برهم زدن تهدیدها قبل از رسیدن به سواحل ما تقویت می کنیم. برای قضاوت در مورد شایستگی طرح **بایدن** برای حفظ رهبری جهانی آمریکا، رای دهندگان می توانند به سوابق او نگاه کنند: کارهایی که او انجام داده است، کجا کوتاهی کرده است، و اینکه چگونه قصد دارد در دوره دوم کار خود را تقویت کند.



بایدن در حال سخنرانی

حوالی ساعت (3) بعد از ظهر در (13) دسامبر (2021)، **بایدن** از مقر اتاق در کاخ سفید با همتای فنلاندی اش، **ساوولی نینیسستو** تماسی برقرار کرد. و این زمانی بود که تا حمله **پوتین** به اوکراین هنوز بیش از دو ماه باقی مانده بود و فنلاند با «830» مایلی مرز با روسیه و تاریخ پرتنش با مسکو، مدت ها از پیوستن به **نا تو** خود داری کرده بود. در آن زمان کمتر از یک چهارم قسمت از تعداد نفوس فنلاندی ها از ورود به این اتحاد حمایت کردند. اما به گفته دستیاران، **بایدن** تصمیم گرفته بود که در صورت حمله روسیه، واکنش غرب نه تنها دفاع از نا تو، بلکه برای تقویت آن نیز با تصمیمی گرفته شود.

در «4» مارس، چند روز پس از تهاجم روسیه بر اوکراین، **بایدن** با نینیسستوی توام با اشتیاق تازه در دفتر بیضی شکل کاخ سفید ملاقات کرد. آنها با هم با **ماگدالنا اندرسون**، نخست وزیر سوئد، که در برابر پیوستن به اتحاد مقاومت کرده بود، تماس گرفتند تا او را

متقاعد کنند. پس از آنکه هر دو کشور در ماه می سال (2022) درخواست عضویت به شمولیت در **نا تو** کردند، **بایدن** به پذیرش بقیه اعضای **نا تو** روی آورد یعنی که از اعضای **نا تو** خواست که عضویت این دو کشور درخواست کننده را بپذیرند. او یعنی **بایدن** در ماه ژوئن، با **رجب طیب اردوغان**، رهبر ترکیه از **ایر فورس** وان در مسیر اجلاس سران در ما درید تماس گرفت، به این امید که اردوغان از گسترش ائتلاف حمایت کند. به گفته سخنور کاخ سفید، **بایدن** در نشست‌های انفرادی درباره دسترسی ترکیه به جنگنده‌های اف-16 آمریکا که مدت‌هاست ترکیه به دنبال کسب آن بوده، گفت: «بیایید راهی برای انجام این کار پیدا کنیم». در مارس 2024، سوئد و فنلاند در سازمان **نا تو** وارد یا شامل شدند. **بایدن** می‌گوید: «همه، از جمله شما بچه‌ها، فکر می‌کردند من دیوانه هستم. "حدس بزن چی شده؟ من انجام دادم."»

الحاق فنلاند و سوئد بخشی از تلاش‌های گسترده تر **بایدن** برای پاسخ به تهاجم روسیه به اوکراین از طریق جمع کردن جهان آزاد بود. از اکتبر 2021، «**بایدن**» مجموعه‌ای یا شماری از جلسات را با رهبران اروپایی و **نا تو** برگزار کرد و در مورد حمایت‌های پس از حمله به اوکراین از جمله کمک نظامی، تحریم‌ها، دیپلماسی و حمایت اقتصادی بحث کرد. **بایدن** متحدان آسیایی را نیز وارد این تلاش کرد. کره جنوبی و ژاپن تحریم‌هایی را علیه روسیه و تامین کنندگان تسلیحات آن اعمال کرده‌اند. مشاوران **بایدن** می‌گویند که نتیجه یک اتحاد تقویت شده از ارزش‌های دموکراتیک مشترک در سراسر جهان است. **جیک سالیوان** مشاور امنیت ملی می‌گوید: «او یعنی **بایدن** اروپا و آسیا را به گونه‌ای به هم متصل کرده است که هیچ رئیس‌جمهوری قبلی این دستاورد را نداشته است.»



**بایدن با پرزیدنت زلنسکی در دفتر بیضی شکل در 21 سپتامبر 2023 جیم واتسپین —
خبرگزاری فرانسه/ گتی ایماژ**

دیگران تمام سرمایه گذاری در اوکراین را به عنوان منحرف کردن توجه از چالش بزرگتری که آمریکا در شرق آسیا با آن مواجه است، می دانند. چه کسی فکر نمی کند که 200 میلیارد دلار خرج شده در اروپا در اقیانوس آرام فوق العاده مفید باشد؟ **البریج کولبی**، یکی از مقامات سابق پنتاگون دولت **ترامپ** و معمار اصلی استراتژی دفاع ملی 2018 می گوید. که **لیوت** می گوید: « ملت های بزرگ شکست می خورند. **ژنرال کیت کلوگ**، مشاور امنیت ملی سابق **ترامپ**، زمانی که "شما به جای اینکه چاله های خود را درست کنید چاله های دیگران را درست می کنید."

بایدن می گوید به پیروزی اوکراین پایبند است. **بایدن** در پاسخ به سوالی درباره پایان جنگ می گوید: «به نظر می رسد صلح این است که روسیه هرگز، هرگز، هرگز، هرگز اوکراین را اشغال نکند.» اما ضد حمله سال گذشته اوکراین شکست خورد. روسیه اخیراً بزرگترین پیشرفت خود را از ماه های آغازین تهاجم انجام داده است. ایجاد اتحاد ممکن است به مرز خود رسیده باشد، همراه با اشتهای آمریکایی ها برای تأمین مالی یک جنگ فرسایشی. متحدان **بایدن** در کیف شکایت دارند که او بیش از حد محتاط بوده و به اوکراین سلاح های کافی برای زنده ماندن از جنگ داده است، اما در آن پیروز نشده است. یکی از مقامات ارشد دولت **ولودیمیر زلنسکی**، رئیس جمهور، می گوید: «این یک موضع قاطع نیست. "این راهی برای پیروزی نیست."

با این حال، حتی منتقدان قدیمی تحت تاثیر تلاش های **بایدن** در که اوکراین هستند. **رابرت گیتس**، وزیر دفاع پیشین و مدیر **سیا** در سال 2014 نوشت که **بایدن** «در طول چهار دهه گذشته تقریباً در تمام مسائل مهم سیاست خارجی و امنیت ملی آمریکا اشتباه کرده است. «اما در 19 می، **گیتس** گفت که پاسخ **بایدن** به تهاجم روسیه تا حد زیادی در جهت ترمیم خسارت خروج فاجعه بار از افغانستان پیش رفته است. **گیتس** به **Face the Nation** شبکه سی بی اس گفت: «او یعنی **بایدن** با سرعتی که ائتلاف کشورهای شریک، متحدان و دوستانش را قبل، در طول و بعد از حمله روسیه به اوکراین تشکیل داد، اعتبار زیادی به دست آورد.

بایدن می گوید پاسخ او بخشی از یک استراتژی بازدارندگی گسترده تر بوده است. او به **تایم** می گوید: «اگر اجازه دادیم اوکراین سقوط کند، حرف های من را علامت گذاری کنید، خواهید دید که لهستان می رود و همه آن ملت ها در امتداد مرز واقعی روسیه [سقوط] را خواهید دید. «اما در دیگر تنا ترها، دیدگاه بلند مرتبه **نرماندی** جای خود را به نوع دیگری از دیپلما سی داده است.»

بایدن در نیمه مصاحبه ما به سوالی در مورد رابطه آمریکا با عربستان سعودی پاسخ داد که ایالات متحده دو نوع اتحاد دارد: "ارزش محور و عملی است." در طول مبارزات انتخاباتی، **بایدن** سوگند یاد کرده بود که عربستان سعودی را "پریا" کند. به گفته سازمان ملل متحد بلافاصله پس از آن، ولیعهد ولیعهد، حاکم واقعی سعودی، یکی از اولین اقدامات او در قدرت، قطع برخی از تسلیحات به دلیل جنگ پادشاهی در یمن بود که باعث آواره شدن 4.5 میلیون نفر و کشته شدن 377000 نفر از جمله 11000 کودک شده است. **محمد بن سلمان**، معروف به «ام بی اس»، با وزیر امور خارجه **چین** دیدار کرد و پیشنهاد همکاری بیشتر در زمینه انرژی هسته ای و امنیت با **پکن**، که در حال حاضر بزرگترین شریک اقتصادی پادشاهی است، داد.

دولت **بایدن** بی سر و صدا دور خود چرخید. یک «بازی بزرگ» جدید در راه بود، با تقسیم جهان بین حوزه‌های نفوذ رقیب **چین** و آمریکا. علیرغم تمام تلاش‌های **بایدن** برای تحریک یک انتقال سبز، عربستان سعودی همچنان بخش زیادی از انرژی جهان را تامین می‌کرد. علاوه بر این، سعودی‌ها در دوران ریاست جمهوری **ترامپ** برای عادی سازی روابط با اسرائیل ابراز تمایل کرده بودند که موازنه قدرت منطقه ای را علیه ایران و به نفع آمریکا متمایل می‌کند. در 27 سپتامبر 2021، **سالیوان** با دستور **بایدن** به عربستان سعودی سفر کرد تا امکان توافق صلح بین پادشاهی سعودی و اسرائیل را بررسی کند.

به گفته دیده بان حقوق بشر، خود **بایدن** در ژوئیه 2022 به عربستان سعودی سفر کرد و به دلیل ملاقات با **ام بی اس** که سرکوب گسترده روحانیون، دانشگاهیان و حامیان حقوق بشر منتقد رژیم او را برعهده داشت، انتقادات زیادی را به دنبال داشت. آمریکا می‌گوید دستور قتل **جمال خاشقجی** روزنامه نگار و اشنگتن پست را صادر کرده است. اما این دیدار به ثبات روابط کمک کرد. در طول سال بعد، به نظر می‌رسید که سقوط اخلاقی **بایدن** با **MBS** «محمد بن سلمان»، سعودی‌ها را به سمت ایالات متحده بازگرداند و یک معامله احتمالی با اسرائیل را از سر گرفت. **بایدن** اکنون می‌گوید که طرح‌های این توافق «به شدت به نفع ما بود».

حماس، گروه تروریستی که غزه را کنترل می‌کند، مصمم بود که اجازه ندهد. **غازی حمد**، سخنگوی حماس، چند روز پس از حمله 7 اکتبر علیه اسرائیل که منجر به کشته شدن حدود 1200 نفر شد، به تایم گفت: «ما برای این کار برنامه ریزی کردیم، زیرا اسرائیل فکر می‌کند می‌تواند با هر کسی صلح کند، می‌تواند با هر کشوری عادی سازی کند، می‌تواند ظلم کند. ما فلسطینی‌ها، بنابراین تصمیم گرفتیم اسرائیلی‌ها را شوکه کنیم تا دیگران را بیدار کنیم.» هشت آمریکایی در میان 240 نفری بودند که در این قتل عام گروگان گرفته شدند. دولت **بایدن** به دنبال آزادی آنها بوده است، اما مشخص نیست که چه تعداد از گروگان‌های آمریکایی زنده مانده‌اند. گزارش شده است که سه نفر کشته شده‌اند. **بایدن** به تایم گفت: «ما معتقدیم کسانی هستند که هنوز زنده هستند. من با همه خانواده‌ها ملاقات کردم. اما ما مدرک نهایی دقیقی در مورد اینکه چه کسی زنده است نداریم.»



بایدن با نخست وزیر اسرائیل نتانیا هو، در مرکز، در تل آویو در 18. Oct، 2023 برندان اسمیالوفسکی — AFP/Getty Images

واکنش **بایدن** به 7 اکتبر ارائه حمایت محکم از اسرائیل بود. چنانچه که او در عرض یک هفته دو نا و هواپیما بر را به منطقه اعزام کرد. او بی سر و صدا سعی کرد مصر و عربستان سعودی را برای مقاومت در برابر گسترش درگیری به جنگ بین اسرائیل و ایران متحد کند. به نظر می رسد که ساختمان ائتلاف «عملی» **بایدن** در 13 آوریل به ثمر نشست، زمانی که ایران در اولین حمله مستقیم خود به اسرائیل به حمله اسرائیل به یک دفتر دیپلماتیک ماهواره ای با پرتاب بیش از 300 موشک و پهپاد پاسخ داد. طبق گزارش ها، سعودی ها و اردنی ها کمک های اطلاعاتی کردند و حریم هوایی خود را به روی هواپیماهای آمریکایی و دیگر جت ها باز کردند. با پیشروی اسرائیل، ائتلاف موقت موفق شد همه پرتابه ها را به جز چهار پرتابه بدون تلفات ساقط کند. مهمتر از آن، این قسمت به جلوگیری از یک جنگ در سطح منطقه کمک کرد.

اما نخست وزیر بنیامین نتانیا هو هزینه تعهد بایدن به اسرائیل را در هر مرحله افزایش داده است. به گفته وزارت بهداشت محلی تحت رهبری حماس، نزدیک به هشت ماه پس از آغاز درگیری، تعداد تلفات غزه به بیش از «36000» نفر از جمله تعداد نامعلومی از جنگجویان حماس رسیده است. بیش از 1.7 میلیون نفر در اثر حملات اسرائیل که بخش اعظم منطقه را ویران کرده است آواره شده اند. در 20 مه، دادستان دیوان کیفری بین المللی درخواست کیفرخواست جنایات جنگی برای نتانیا هو، وزیر دفاع او و سه رهبر حماس کرد. چهار روز بعد، دیوان بین المللی دادگستری در اقدامی نمادین به اسرائیل دستور توقف عملیات در غزه را صادر کرد. دیده بان حقوق بشر می گوید اسرائیل «مجازات

دسته‌جمعی را بر جمعیت غیرنظامی تحمیل کرده، جمعیت غیر نظامی را از اشیاء ضروری برای بقای آن محروم کرده و از گرسنگی دادن غیرنظامیان به عنوان سلاح جنگی استفاده کرده است».

بایدن در پاسخ به این سوال که آیا نیروهای اسرائیلی مرتکب جنایات جنگی در غزه شده‌اند، می‌گوید: «معلوم نیست». واشنگتن پست و دیگران گزارش داده‌اند که از همان ابتدا، دولت می‌دانست که اسرائیل محدودیت‌های جنگ قانونی را افزایش می‌دهد. این درگیری بین ایالات متحده و متحدانش شکاف ایجاد می‌کند. در 31 مه، **بایدن** طرح آتش بس مرحله‌ای را ارائه کرد که به جنگ پایان می‌داد و گروگان‌ها را آزاد می‌کرد. او به دنبال توافق پیچیده منطقه‌ای با عربستان سعودی است. برخی از نزدیکان **بایدن** می‌گویند که تنها مانع از این پیمان گسترده‌تر، **نتانیاهو** است. رئیس‌جمهور از گفتن این حرف خودداری می‌کند، اما وقتی تایم از او پرسید که آیا **نتانیاهو** جنگ را به دلایل سیاسی خود طولانی می‌کند، **بایدن** اعتراف کرد: «دلایل زیادی برای مردم وجود دارد که به این نتیجه برسند».

در حالی که دستیاران او تلاش می‌کنند که مصاحبه را به پایان برسانند، اما **بایدن** به **چین** روی می‌آورد. هاکس «شاهین‌ها» می‌گوید **پکن** در سرعتی است تا با تولیدات اقتصادی و نظامی آمریکا مطابقت داشته باشد یا که خود را مطابقت دهد. یعنی با برخی معیارها، این کشور به تولید ناخالص داخلی و تولیدات دفاعی خود برسد و در حال حاضر نیروی دریایی بزرگ‌تری دارد. اما **بایدن** به رقابت با قدرت رو به رشد آسیای نگاه می‌کند. **بایدن** می‌گوید: «همه درباره چگونگی، قدرت و قدرت **چین** صحبت می‌کنند. «شما اقتصادی دارید که در آنجا در آستانه است. این ایده که اقتصاد آنها در حال رونق است، به من استراحت بده.» این بدان معنا نیست که آنها نمی‌توانند تهدیدی ایجاد کنند. **بایدن** در پاسخ به این سوال که آیا **چین** از هوش مصنوعی یا ابزارهای دیگر برای مداخله در انتخابات آتی ایالات متحده استفاده می‌کند، می‌گوید که کسی چنین است، اما از گفتن اینکه چه کسی است، خودداری کرد. او می‌افزاید که تحت فشار قرار گرفته است، «فکر می‌کنم **چین** علاقه مند به مداخله خواهد بود.»

آنچه **بایدن** به عنوان ضعف اقتصادی **چین** توصیف می‌کند، می‌تواند رویارویی را بیشتر، نه کمتر، محتمل‌تر کند - به نظر او، استدلال دیگری برای گسترش اتحادهای آمریکا در شرق آسیا. و در آن عرصه، رئیس‌جمهور ترکیبی از رویکردهای «ارزش محور» و «عملی» را دنبال کرده است.



هواپیمای حامل بایدن در 21 مه در ایر فورس وان در بوستون، لیا میلیس - رویترز،

بایدن در 11 مه 2022، زمانی که نتایج انتخابات ریاست جمهوری فیلیپین اعلام شد و نشان که **داد فر دیناند** "بونگ بونگ" مارکوس جونیور در انتخابات برنده شده است، در ایر فورس وان در راه جمع آوری کمک های مالی در ایلینوی بود. **سالیوان** می گوید **بایدن** این غریزه را داشت که فقط تلفن را بردارد و گفت: «هی، بیا به زودی دور هم جمع شویم و شروع به ایجاد رابطه کنیم». این یک شات طولانی بود. **مارکوس** در دادگاهی در ایالات متحده به پرداخت دویلیارد دالر به نسبت تخلفی از رعایت قوانین حقوق بشر که والدین او در طول «20» سال از دیکتاتوری خود کرده بودند محکوم شد که این محکومیت در سال «1986» پایان یافت. اکنون فیلیپین توسط *Freedom House* تا حدی آزاد" ارزیابی شده است. **رودریگو دوترته**، رئیس جمهور مستعفی، حتی زمانی که پکن مدعی جزایر نزدیک و آب های سرزمینی بود، از **چین** خوش آمده بود. **مارکوس** در طول مبارزات انتخاباتی خود سیگنال های سردی به ایالات متحده ارسال کرده بود.

تماس **بایدن** اولین تماسی بود که **مارکوس** از یک رهبر خارجی دریافت کرد. با پیگیری مقامات آمریکایی، آنها به رئیس جمهور جدید در مورد شباهت های بین تهاجم **پوتین** به اوکراین و اهداف اعلام شده **شی** در دریای **چین** جنوبی توضیح دادند. **بایدن** **کامالا هریس** معاون رئیس جمهور و وزرای خارجه و دفاع اش را برای جلب نظر **مارکوس** به فیلیپین اعزام کرد. **وندی شرمین** معاون وزیر امور خارجه تصریح کرد که **مارکوس** از مصونیت دیپلماتیک برخوردار است و کمتر از یک سال پس از تماس تبریک **بایدن**، **مارکوس** از کاخ سفید بازدید کرد. مهمتر از آن، او با افتتاح چهار پایگاه نظامی دیگر ایالات متحده در فیلیپین موافقت کرد. در ماه آوریل و می، دو کشور در بزرگترین تمرینات نظامی خود با هم شرکت کردند و تلاش برای دفع یک فرود آبی خاکی را شبیه سازی کردند. **سالیوان** می گوید: «رئیس جمهور اوایل به شیوه های کاملاً شخصی نامزد کرد، و سپس به نوعی به او احترام گذاشت و دیدی نسبت به اینکه رابطه به کجا خواهد رفت.»

بایدن این نوع سیاست واقعی شخصی را در سراسر آسیا دنبال کرده است. او استبداد کمونیستی در ویتنام را به بالاترین جایگاه دیپلماتیک، شریک استراتژیک جامع ارتقا داد و

به سمت پذیرش رژیم سرکوبگر فزاینده نارندرا مودی در هند حرکت کرد. او تلاش کرده است تا اتحاد «چهار» را با هند، ژاپن و استرالیا تقویت کند و آن را از نشست وزرای خارجه به یکی از سران کشورها ارتقا دهد. در آوریل 2023، **بایدن** با **یون سوک یول**، رئیس جمهور کره جنوبی و **فومیو کیشیدا**، نخست وزیر ژاپن، نشست در کمپ دیوید برگزار کرد. با غلبه بر روابط طولانی مدت بین سئول و توکیو، این سه کشور از رفتار **چین** در دریای **چین** جنوبی انتقاد کردند و اعلام کردند «نقطه اصلی تاریخ، زمانی که رقابت ژئوپلیتیک، بحران آب و هوا، جنگ تجاوزکارانه روسیه علیه اوکراین، و تحریکات هسته‌ای ما را آزمایش می‌کنند.»

منتقدان می‌گویند مشکل دوست یابی زیاد و عدم بازدارندگی کافی است. بریتانیا اخیراً اعلام کرد که **چین** ممکن است در حال آماده شدن برای ارائه کمک های مرگبار به روسیه باشد، اقدامی که **بایدن** در مارس 2022 گفت **شی جینپینگ** را در معرض خطر جدی تحریم های شدید ایالات متحده قرار می‌دهد. **مت پوتینگ**، معاون مشاور امنیت ملی در دوران **ترامپ**، می‌گوید: «بزرگترین مشکل تیم **بایدن** ناتوانی آن‌ها در درک آنچه برای دستیابی به بازدارندگی مؤثر در برابر متجاوزان است، که است. آنها در برابر **طالبان**، سپس **پوتین**، و سپس **ایران** و نیروهای نیابتی آن شکست خوردند. و اکنون **پکن** در حال انجام اقداماتی است که می‌تواند برای جهان سرنوشت ساز باشد.» **کلبی** از مقامات سابق **ترامپ** می‌گوید که کار دیپلماتیک **بایدن** جایگزین ضعیفی برای تنها چیزی است که می‌تواند مانع از ظهور **چین** شود. **کولبی** می‌گوید: «این عکس برداری‌های پرمخاطب، جایگزینی برای قدرت نظامی خام نیستند.» وی به اظهارات اخیر مقامات ارشد نظامی آمریکا مبنی بر اینکه **چین** در زمینه موشک سازی و کشتی سازی و بازی‌های جنگی از آمریکا پیشی می‌گیرد که نشان می‌دهد آمریکا در رقابت بر سر **تایوان** به شدت شکست خورده است، اشاره می‌کند و می‌گوید که ایالات متحده باید تمام تلاش خود را برای دفاع از «اول» به کار گیرد. زنجیره جزایر ژاپن، تایوان و فیلیپین.

دستیاران می‌گویند **بایدن** معتقد است که خروج از اروپا و خاورمیانه برای تمرکز بر شرق آسیا نتیجه معکوس خواهد داشت. آنها استدلال می‌کنند که اگر آمریکا متحدان خود را در جای دیگری رها کند، متحدان آسیایی اش نیز به نوبه خود آن را ترک خواهند کرد. ایالات متحده به کشورهای اروپایی و خاورمیانه نیاز دارد تا مزیت های اقتصادی و نظامی خود را نسبت به **چین** افزایش دهند. و در نهایت، شکست در مقابله با بی‌ثباتی در حال حاضر - در اوکراین، غزه یا جاهای دیگر - فقط باعث می‌شود که بعداً این کار پرهزینه تر از رقابت با **پکن** باشد.

پس از مصاحبه به اتاق کا بینه برگشتیم، خورشید پا بین تر است یعنی در حال غروب است ولی **بایدن** داستان های بیشتری دارد. او با ستایش از سوی دولت کوزوو از پسرش

اقای **بو بایدن** «Beau Biden» که نه سال پیش بر اثر سرطان درگذشت، به یک بوفه یا به میز خوردنی‌ها و نوشیدنی‌ها روی می‌آورد. رئیس‌جمهور با افتخار آشکار به کار پسرش در حمایت از سیستم قضایی آن اشاره می‌کند. ذکر دیپلمات ریچارد هالبروک، که میانجی توافقنامه دیتون برای بالکان بود، داستانی را در مورد افغانستان و بحثی که **بایدن** با هالبروک بر سر جستجوی صلح در آنجا داشت، برانگیخت.

روی یک بوفه همسان در طرف دیگر در یادروازه، رئیس‌جمهور آلبومی را با تصاویر سفر باز می‌کند و مجموعه‌ای از حکایات درباره پاپ‌هایی که می‌شناسد، از جمله جان پل دوم و بندیکت، که بایدن آنها را «روتوالیر» می‌خواند، منتشر می‌کند. او در حال بازگویی تبادل نظر با یکی از آنها در مورد سقط جنین، چشم به در شکافته دفتر بیضی می‌اندازد و از یکی از دستیاران می‌پرسد: «آیا آنها آنجا هستند؟» به بازدیدکنندگانش برمی‌گردد و می‌گوید: «اجازه دهید یک عکس دیگر به شما نشان دهم.»

این سیاست پرهیزگاری همچنان یک علامت تجاری **بایدن** است، علامتی که به متحدان خارج از کشور کمک کرد اما نتوانست آمریکایی‌ها را در داخل متحد کند، همانطور که **بایدن** هنگام نامزدی برای ریاست جمهوری متعهد شد. نه اینکه از تلاش دست کشیده باشد. **بایدن** در نهایت **مایک جانسون**، رئیس مجلس نمایندگان جمهوریخواه را متقاعد کرد که بسته کمکی تقریباً 95 میلیارد دلاری را برای اوکراین، خاورمیانه و تایوان ارائه دهد. او برای حمایت از بسته صلح خاورمیانه خود، در هر دو طرف کار کرده است. در 8 نوامبر 2023، **بایدن** به مدت دو ساعت در اتاق بدون پنجره روزولت با یک گروه دو حزبی متشکل از 9 سناتور که به تازگی از منطقه بازگشته بودند نشست بود و از این سفر درخواست می‌کرد و گفتگوی بین آنها، **سالیوان** و خاورمیانه را تعدیل می‌کرد. هماهنگ کننده پرت مک گورک کونز می‌گوید در پایان، سناتور دموکرات **کریس کونز** و سناتور جمهوریخواه **لیندسی گراهام** را برای مکالمه‌های 10 دقیقه‌ای جداگانه در مورد گام‌های بعدی این تلاش به دفتر بیضی کشاند.



فیلمپ مونتگومری برای TIME

شاید **بایدن** درست می‌گوید که علیرغم حزب گرایی، اجماع برای نقشی مبتنی بر ارزش‌ها و عمل‌گرایی نه آمریکا در جهان وجود دارد. چالش او این است که آمریکایی‌ها را وادار کند تا به جای سایر مسائل ناشی از روابط خارجی، مانند تورم یا مهاجرت، روی آن تمرکز کنند. **بایدن** رد می‌کند که گسترش جنگ تجاری **ترامپ** با **چین** باعث افزایش قیمت‌ها می‌شود و می‌گوید تنها پشیمانی او از لغو اقدامات ضد مهاجرتی **ترامپ** این است که این کار را زودتر انجام نداده است. او می‌گوید هدف او در دوره دوم این است که کاری را که شروع کرده به پایان برساند.

جهت‌گیری جهان برای قرن آینده در خطر است. در **نرماندی**، **بایدن** آنچه را که **هال برنرز**، مورخ می‌گوید، «سنت 80 ساله انترناسیونالیسم است که برای آمریکا و جهان کاملاً خوب بوده است» مطرح خواهد کرد. **برنرز** می‌گوید که جایگزین، جهانی «بدتر و آشفته‌تر» خواهد بود که در آن آمریکایی‌ها در نهایت کمتر امن، مرفه و آزاد خواهند بود، اما تنها پس از آن که دیگران در ابتدا آسیب ببینند.

بایدن در پایان مکالمه خود با *TIME*، کوکی‌ها را از سینی در بیضی بیرونی ارائه می‌دهد. او می‌گوید: «آنها خانگی هستند. او در حال بازگشت به رفتن، آخرین سلام را ارائه می‌دهد: "ایمان را حفظ کنید." اما بعد مکث می‌کند و برمی‌گردد، زیرا این عبارت آخرین داستان را آغاز می‌کند. این در مورد یکی از بستگان است که پاسخ خود را به این توصیه داشت. و در اینجا **بایدن** روی سینه یکی از بازدیدکنندگان ضربه می‌زند و می‌گوید: "ایمان را گسترش دهید." –

گزارش توسط:

گزارش سیمون شوستر/کیف؛ زلزلی دیکستین، سیمون شاه، و جولیا زورثیان/نیویورک و ملیسا آگوست، برایان بنت، ورا برگنگروئن، اریک کورتلسا، و سم جیکوبز/واشنگتن

----- **با تقدیم احترامات** «2024-06-09»